

# **BERNBURGS HOLDING APS**

Højen 15  
4230 Skælskør

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**27/07/2020**

---

**Michael Bernburg**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**           BERNBURGS HOLDING APS  
                                  Højen 15  
                                  4230 Skælskør

                                  CVR-nr:               36923148  
                                  Regnskabsår:       01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at have ejerandele i andre selskaber.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 1. januar 2019 til 31. december 2019 udviser et resultat på DK -57.837 mod DK 161.975 for tiden 1. januar 2018 til 31. december 2018.  
Balancen udviser en egenkapital på DK 637.022.

Selskabets ledelse finder årets resultat utilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabs afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-2.875</b>	<b>-2.750</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-2.875</b>	<b>-2.750</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		-62.658	162.419
Andre finansielle indtægter .....	1	8.975	2.275
Øvrige finansielle omkostninger .....		-63	-83
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-56.621</b>	<b>161.861</b>
Skat af årets resultat .....	2	-1.216	114
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-57.837</b>	<b>161.975</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		-158.273	158.273
Overført resultat .....		100.436	3.702
<b>I alt</b> .....		<b>-57.837</b>	<b>161.975</b>



# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		327.576	552.653
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>327.576</b>	<b>552.653</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>327.576</b>	<b>552.653</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		276.226	77.282
Tilgodehavende skat .....		20.000	26.282
Andre tilgodehavender .....		0	3.832
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>296.226</b>	<b>107.396</b>
Likvide beholdninger .....		17.311	37.562
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>313.537</b>	<b>144.958</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>641.113</b>	<b>697.611</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ...		0	158.273
Overført resultat .....		587.022	486.586
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>637.022</b>	<b>694.859</b>
Skyldig selskabsskat .....		1.216	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		2.875	2.752
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>4.091</b>	<b>2.752</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>4.091</b>	<b>2.752</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>641.113</b>	<b>697.611</b>

# Noter

## 1. Andre finansielle indtægter

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	8.443	2.237
Andre renteindtægter	532	38
	<u>8.975</u>	<u>2.275</u>

## 2. Skat af årets resultat

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	0	0
Selskabsskat, sambeskatning	1.216	-114
	<u>1.216</u>	<u>-114</u>

### 3. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	394.380
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>394.380</b>
Nettoopskrivninger primo	158.273
Andel i årets resultat	-62.658
Udloddet udbytte	-162.419
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>-66.804</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>327.576</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Restaurant Solsikken ApS, Slagelse Kommune	100%	327.576	-62.658

### 4. Oplysning om eventualforpligtelser

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst m.v.

Det samlede beløb for skyldig selskabsskat udgør DK 0.

### 5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte .....	<b>2019</b>
	0

